2

Томская область

Верхнекетский район
Совет Белоярского городского поселения

	р.п. Белый Яр

	«26» октября 2012 года
	№ 002

РЕШЕНИЕ
	Об информации МИК Белоярского городского поселения об итогах выборов в органы местного самоуправления

По итогам выборов в органы местного самоуправления 14 октября 2012 года,
Совет Белоярского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Информацию муниципальной избирательной комиссии Белоярского городского поселения об итогах выборов в органы местного самоуправления принять.

2. Выразить благодарность избирательным комиссиям всех уровней – за добросовестную работу по организации и проведению выборов в органы местного самоуправления 14 октября 2012 года.

Председатель Совета
Белоярского городского поселения                                     С.В. Высотина
Совет – 3, Адм. Томской обл. – 1, прокуратура – 1, библиотека – 2.